
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande 

Stockholm, 12 mars, 2024 

Essity utnämnt till Supplier 

Engagement Leader av CDP 
 

Hygien- och hälsobolaget Essity har, för femte året i rad, uppmärksammats av den 
globala ideella organisationen CDP för sitt ledarskap inom hållbarhet. Utmärkelsen 
uppmärksammar hur Essity framgångsrikt arbetar tillsammans med sina 
leverantörer i kampen mot klimatförändringar. 
 

Företag som uppmärksammas som “Supplier Engagement Leaders” ligger i framkant i 
arbetet med att minska utsläpp av vad som kallas Scope 3 (som inkluderar köpta varor 
och tjänster, köpta transporter och avfall från verksamheten) i initiativet Science Based 
Targets (SBTi).  
 
“Samarbetet med våra leverantörer är avgörande för våra fortsatta ansträngningar att 
minska klimatpåverkan. Och vårt gemensamma, ambitiösa och kontinuerliga arbete med 
tydlig styrning, mål och rapportering relaterat till våra Scope 3-utsläpp har gett resultat, 
och jag är glad att det uppmärksammas,” säger Jessica Nordlinder, Vice President Global 
Procurement på Essity 
 
Bolaget har uppmärksammats av CDP vid flertalet tillfällen för sitt arbete mot avskogning 
och har omnämnts som ledande i kampen mot klimatförändringar. 

 

 

 

 

 

För ytterligare information, kontakta:   
Malin Herrmann Geijer, Media Relations manager, +46 706 170 588, malin.herrmann@essity.com  

  
 
  
Om Essity 
Essity är ett globalt, ledande hygien- och hälsobolag. Varje dag använder en miljard människor världen över våra produkter, lösningar och 
tjänster. Vårt syfte är att bryta barriärer för välbefinnande för såväl konsumenter, patienter, vårdgivare och kunder som för samhället. Försäljning 
sker i cirka 150 länder under de globalt ledande varumärkena TENA och Tork samt andra starka varumärken såsom Actimove, Cutimed, 
JOBST, Knix, Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Modibodi, Nosotras, Saba, Tempo, TOM Organic, och Zewa. Under 2023 hade Essity en 
nettoomsättning på cirka 147 miljarder kronor (13 miljarder euro) och 36 000 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Essity är noterat 
på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök essity.se  


